
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 153 17 de Agosto de 2022  PG. 1/2

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  

Processo Administrativo 22/2022 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 08/2022 

 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para administrar PROGRAMAS DE 

ESTÁGIO, para estudantes que estejam regularmente matriculados e com frequência 

efetiva em Instituições de Educação, a fim de atender às necessidades do COMAFEN. 
 

ABERTURA: Se dará no dia 30/08/2022 às 08h00min, ou na mesma hora do primeiro 

dia útil subsequente, na hipótese de não haver expediente nesta data, no sistema de Pregão 

Eletrônico www.bll.org.br, a reunião de abertura das documentações e propostas. 

 

VALOR MAXÍMO DA LICITAÇÃO: R$ 82.656,00 (oitenta e dois mil, seiscentos e 

cinquenta e seis reais). 

 

INFORMAÇÕES: Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no sitio 

eletrônico do sistema Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br) e no site 

da entidade www.comafen.org.br, no acesso “portal da transparência”. 

 

 Loanda, 16 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LgXbzB neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 153 17 de Agosto de 2022  PG. 2/2

17/08/2022 10:37 Extrato de publicação 08/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DjUpAZr3n4HUUl2SzA3h7gnv9JQ12HqV0KBmBiNFsjggngtgjBfKASMqMeNtnqaU26PqB%2FLWRZDJ6ltcKYt3YYmKB9V1UzCCi9_dHJc… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 08/2022
Nº PROC. ADM. 22/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO
PARANA, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO

ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RENATO DAS NEVES SILVA
e tendo como autoridade FRANCISCO ANTÔNIO BONI.

PUBLICAÇÃO: 17/08/2022 10:35 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/08/2022 12:00 
FIM REC. PROPOSTA: 30/08/2022 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 30/08/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 9,1600

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para administrar programas de estágio, para estudantes que estejam regularmente
matriculados e com frequência efe�va em Ins�tuições de Educação, a fim de atender às necessidades do COMAFEN.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

OS LANCES DEVEM SER REALIZADOS PELO VALOR DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO MENSAL. AS IMPUGNAÇÕES, PEDIDOS DE
ESCLARECIMENTOS E RECURSOS SÓ SERÃO ACEITOS VIA PLATAFORMA BLL.

Para demais informações contato via e-mail: comafen@comafen.org.br, telefone: 4434251910 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D4SiVmHzYG1ASyFltDrZGO9rkyVODAXhweTnr5zcrLUlSRT2%2FNBNkfXaSMFjXxPcqWopTKKw3LG4TgTUBB0ErqyeZsNz4PR8EgFzqBfJvHFk%3D

_____________________________________________________________________ 
RENATO DAS NEVES SILVA

LOANDA-PR - 17/08/2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código LgXbzB neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-08-17T13:48:05-0300
	Inove Dados
	Assinatura




